

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 043
	Dátum vydania:	30.11.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Doplnenie vypínačov k vonkajším VRV (na požiadavku od VZT), doplnenie ochrany pred bleskom (v projekte neriešená), doplnenie antistatického koberca k RH.		
<i>Položka, popis:</i> Doplnenie k VZT a ELI	<i>Dôvod zmeny:</i> Doplnenie vypínačov k vonkajším VRV kvôli bezpečnosti pri servise pred bleskom a prúdom, dopojenie na bleskozvodovú sústavu (v projekte neriešená), doplnenie antistatického koberca k RH.	
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 2 521,71 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu :</i> nie		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 521,71

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	2 521,71	504,34

Cena s DPH

v

EUR

3 026,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov **2 521,71** **3 026,05**

ZL 044 044 2 521,71 3 026,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 043 - 043

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 521,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 521,71	20,00%	504,34

Cena s DPH

v EUR

3 026,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 043 - 043

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 521,71

M - Práce a dodávky M

2 521,71

21-M - Elektromontáže

2 521,71

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 043 - 043

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 521,71

D M

Práce a dodávky M

2 521,71

D 21-M

Elektromontáže

2 521,71

1	K	R1	Spínač vačkový 590 590.EM 16003 ISOLATOR 160A 3P IP55 plastová skrinka	ks	6,000	275,00	1 650,00
2	K	R10	Antistatická podlahová rohož	ks	1,000	350,00	350,00
3	K	R2	Drôt ALMgSI8	kg	5,000	2,50	12,50
4	K	R3	Zachytávací tyč - JD10 a JD25	ks	3,000	29,50	88,50
5	K	R4	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV21	ks	40,000	2,50	100,00
6	K	R5	Tyč zachytávací StSt k oceľovému podstavcu StSt označenie JD25 a A2	ks	3,000	39,50	118,50
7	K	R6	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenia JD	ks	3,000	38,00	114,00
8	K	R7	Svorka SP1	ks	2,000	4,31	8,62
9	K	R8	Strieška OS04	ks	3,000	6,03	18,09
10	K	R9	Svorka SS príloška 2 skrutky	ks	15,000	4,10	61,50